Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»

ПРИКАЗ N 1
"12" июня 2023 г.

           г. Москва
Об установлении персональной надбавки молодому сотруднику
Руководствуясь ст. 129 Трудового кодекса РФ и п. п. 1.1, 1.3, 4.1.7 Отраслевого соглашения между Министерством культуры РФ и Общероссийским профсоюзом работников культуры на 2023 - 2025 годы.
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Установить Петрову Петру Петровичу, музейному смотрителю персональную  надбавку к должностному окладу в размере 5000 рублей «12!» июня 2023 г.

    2. Бухгалтерии рассчитать Петрову Петру Петровичу заработную плату с учетом п. 1 настоящего Приказа.

    3. Отделу кадров ознакомить Петрова Петра Петровича с настоящим Приказом.

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   Приказа   возложить  на заместителя директора Викторову Викторию Викторовну.

         Основание: Коллективный договор №123 от 22.12. 2017 г.

    директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»     Иванов / Иванов Иван Иванович